校務研究與評鑑研討會(I)

主旨：本研討會邀請台北市立大學何希慧教授從評鑑觀點看校務研究，探討學

校如何在教育部校務研究大方向下，持續發展與自我改進；並邀請中山

大學教務長劉孟奇教授分享校務研究的理念與經驗。

時間：105 年 5 月 6 日（星期五）

地點：中華醫事科技大學民生科技大樓 K104 會議室

人數：80 人

報名網址：http://120.115.60.21/ir/seminar.asp

截止日期：105 年 5 月 2 日

報名費：2,200

主辦單位：中華醫事科技大學校務研究辦公室

協辦單位：中華醫事科技大學教學發展中心

連絡人：(06)2674567#212 蔡佳恩小姐

時間 活動內容

9:00-9:50 報到

9:50-10:00
開幕致詞

中華醫事科技大學曾信超校長

10:00-12:30

專題演講 I

主題：由評鑑觀點看校務研究

主講人：台北市立大學何希慧教授

主持人：中華醫事科技大學楊堉麟副校長

12:30-13:30 午餐

13:30-15:30

專題演講 II

主題：校務研究的理念與經驗分享

主講人：中山大學劉孟奇教授

主持人：中華醫事科技大學校務研究辦公室鍾鼎執行長

15:30-16:00 綜合座談

16:00
賦歸

（接駁台南高鐵站及台南火車站 16:10 發車）

附註：

1. 全程參與者發給 6 小時研習證明。

2. 研討會提供台南高鐵及台南火車站來回接駁專車（台南高鐵站 2 號出口 9:15

發車；台南火車站後站出口 9:00 發車）。

3. 午餐提供台南小吃（蝦仁肉圓、肉燥芋粿、周氏蝦捲、鼎邊趖湯、米糕、安

平豆花），賦歸提供伴手禮（餐盒、面膜）。

http://120.115.60.21/ir/seminar.asp

專題演講 I

由評鑑觀點看校務研究

主講人：何希慧教授

現職：臺北市立大學教育行政與評鑑研究所

學歷：美國喬治華盛頓大學教育學博士

專長：高等教育、校務研究、校務治理、學生學習成效評估

電話：(02)2311-3040  分機：8433(辦公室)、4956(研究室)

E-mail：shihuei@utaipei.edu.tw

經歷：

2012-2013 臺北市立大學師資培育暨就業輔導中心主任

2012 國家教育研究院課程及教學研究中心副研究員兼中心主任

2011-2012 日本北海道大學高等教育推進機構高等教育研究部客座副研究員

2008-2011 東吳大學北一區區域教學資源中心主任

2006-2011 東吳大學教學資源中心主任

2000-2011 東吳大學人文社會學院師資培育中心主任

專題演講 II

校務研究的理念與經驗分享

主講人：劉孟奇教授

現職：國立中山大學教務長

學歷：台灣大學經濟學研究所博士

專長：治理與經濟發展、資訊通信科技與經濟發展、經濟

思想史、農業發展、效率研究

電話：07-5252000 分機：5585

E-mail：mclio@mail.nsysu.edu.tw

個人網頁

http://blog.roodo.com/lakatos

資訊通信科技與社會：衝擊、應用、共生」計畫協同主持人

mailto:shihuei@utaipei.edu.tw
http://blog.roodo.com/lakatos

中華醫事科技大學校區位置圖

交通資訊

由仁德交流道：下仁德交流道，走中山路往臺南市區方向，中山路與文華路

口左轉後，於文華路與文華一街左轉，即可抵達。

由臺南市區：由臺南市東區崇善路經台南縣民安路，民安路與文華路口左轉

後，於文華路與文華一街左轉，即可抵達。

高鐵：於高鐵台南站下車，轉搭計程車抵達華醫。若搭乘高鐵所提供之免費

接駁車，請搭乘奇美醫院路線至仁德交流道站下車，再轉搭計程車抵達華醫。[高

鐵免費快捷專車路線圖]

台鐵：

台南車站：於台南車站下車，轉搭公車抵達華醫。

保安車站：於保安車站下車，轉搭計程車抵達華醫。

仁德車站：於仁德車站下車，轉搭計程車抵達華醫。

http://www.thsrc.com.tw/tc/images/transfer/q_bus/tainan_02.gif
http://www.thsrc.com.tw/tc/images/transfer/q_bus/tainan_02.gif

自行開車至本校者，請先向門口警衛換證，再停在臨時停車區。